

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|

CAPÍTULO 01 ACTUACIÓNES PREVIAS

| 01.01 ud Desmontaxe instalación fontanería | | | | | |
|--|----------|-----------------------|--------|--------|---------------|
| Desmontaxe de instalación de fontanería, tanto a distribución de auga fría como a de quente, tanto dos vestiarios como dos aseos da planta de acceso, realizada con medios manuais. Incluso desconexión e corte da rede xeral. Retirada a pé de carga de materiais e cascallos resultantes, (non inclúe carga nin transporte a vertedoiro). Incluído parte proporcional de ferramentas e medios auxiliares necesarios. | | | | | |
| MOOI.1a | 16,000 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 265,12 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 265,10 | 5,30 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 270,42 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de DOUSCENTOS SETENTA EUROS con CORENTA E DOUS CÉNTIMOS

| 01.02 ud Desmontaxe instalación eléctrica | | | | | |
|--|----------|-----------------------|--------|--------|---------------|
| Desmontaxe de instalación eléctrica completa do pavillón polideportivo, realizada con medios manuais. Retirada a pé de carga de materiais e cascallos resultantes, (non inclúe carga nin transporte a vertedoiro). Incluído parte proporcional de ferramentas e medios auxiliares para a realización dos traballos. Incluso desconexión á rede de subministro eléctrico. | | | | | |
| MOOI.1a | 25,000 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 414,25 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 414,30 | 8,29 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 422,54 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CATROCENTOS VINTE E DOUS EUROS con CINCUENTA E CATRO CÉNTIMOS

| 01.03 ud Levantado inodoro | | | | | |
|--|---------|--------------------------------|-------|------|--------------|
| Levantado de inodoro e accesorios sen recuperación do material, con retirada de cascallos a pé de carga. | | | | | |
| MOOA.1b | 0,300 h | Oficial 2ª construción | 15,48 | 4,64 | |
| MOOA.1c | 0,300 h | Peón especializado construción | 14,97 | 4,49 | |
| MOOA.1d | 0,150 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 2,21 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 11,30 | 0,23 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 11,57 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de ONCE EUROS con CINCUENTA E SETE CÉNTIMOS

| 01.04 ud Levantado lavabo | | | | | |
|---|---------|--------------------------------|-------|------|--------------|
| Levantado de lavabo e accesorios sen recuperación do material, con retirada de cascallos a pé de carga. | | | | | |
| MOOA.1b | 0,350 h | Oficial 2ª construción | 15,48 | 5,42 | |
| MOOA.1c | 0,350 h | Peón especializado construción | 14,97 | 5,24 | |
| MOOA.1d | 0,100 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 1,47 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 12,10 | 0,24 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 12,37 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de DOCE EUROS con TRINTA E SETE CÉNTIMOS

| 01.05 ud Levantado urinario | | | | | |
|---|---------|--------------------------------|-------|------|--------------|
| Levantado de urinario e accesorios sen recuperación do material, con retirada de cascallos a pé de carga. | | | | | |
| MOOA.1b | 0,300 h | Oficial 2ª construción | 15,48 | 4,64 | |
| MOOA.1c | 0,300 h | Peón especializado construción | 14,97 | 4,49 | |
| MOOA.1d | 0,100 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 1,47 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 10,60 | 0,21 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 10,81 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de DEZ EUROS con OITENTA E UN CÉNTIMOS

| 01.06 ud Levantado prato ducha | | | | | |
|--|---------|--------------------------------|-------|------|--------------|
| Levantado de prato ducha e accesorios sen recuperación do material, con retirada de cascallos a pé de carga. | | | | | |
| MOOA.1b | 0,500 h | Oficial 2ª construción | 15,48 | 7,74 | |
| MOOA.1c | 0,500 h | Peón especializado construción | 14,97 | 7,49 | |
| MOOA.1d | 0,150 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 2,21 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 17,40 | 0,35 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 17,79 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de DEZASETE EUROS con SETENTA E NOVE CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|--|--------------|---|--------|----------|---------------|
| 01.07 | ud | Desmontaxe rede saneamento | | | |
| | | Desmontaxe e anulación de rede horizontal de saneamento existente, realizada con medios manuais, consistente na anulación de desaugues e sumidoiros. Retirada a pé de carga de materiais e cascallos resultantes, (non inclúe carga nin transporte a vertedoiro). Incluído parte proporcional de ferramentas e medios auxiliares necesarios para a realización dos traballos. | | | |
| MOOA.1d | 10,000 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 147,00 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 147,00 | 2,94 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 149,94 |
| Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CENTO CORENTA E NOVE EUROS con NOVENTA E CATRO CÉNTIMOS | | | | | |
| 01.08 | ud | Levantado carpintería interior | | | |
| | | Levantamento de carpintería interior, i/marcos, follas e accesorios, con retirada de escombros a pé de carga. | | | |
| MOOA.1d | 0,450 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 6,62 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 6,60 | 0,13 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 6,75 |
| Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SEIS EUROS con SETENTA E CINCO CÉNTIMOS | | | | | |
| 01.09 | m2 | Demol tabique ladrillo oco medios manuais | | | |
| | | Demolición manual de tabique de fábrica de ladrillo oco dobre con retirada de cascallos a pé de carga. Medido deducindo os ocos das portas. | | | |
| MOOA.1d | 0,300 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 4,41 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 4,40 | 0,09 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 4,50 |
| Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CATRO EUROS con CINCUENTA CÉNTIMOS | | | | | |
| 01.10 | m2 | Picado azulexo | | | |
| | | Picado de azulexo con retirada de cascallos a pé de carga. | | | |
| MOOA.1d | 0,600 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 8,82 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 8,80 | 0,18 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 9,00 |
| Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de NOVE EUROS | | | | | |
| 01.11 | m2 | Lixado e raspado do pavimento actual | | | |
| | | Lixado e raspado do pavimento actual, con retirada da pintura superficial existente, con retirada de cascallos a pé de carga. Quedando preparado para recibir un novo pavimento (non incluído nesta partida). | | | |
| MOOA.1d | 0,150 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 2,21 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 2,20 | 0,04 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 2,25 |
| Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de DOUS EUROS con VINTE E CINCO CÉNTIMOS | | | | | |

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|

CAPÍTULO 02 REDE DE SANEAMENTO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|---------------------------|--------------|---|-------|----------|--------------|
| 02.01 | ud | Conexión á rede de saneamento | | | |
| | | Supervisión, control e conexión á rede de saneamento pública. Incluindo ferramentas e medios auxiliares que sexan necesarios. | | | |
| MOOA.1a | 2,000 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 31,54 | |
| MOOA.1c | 2,000 h | Peón especializado construción | 14,97 | 29,94 | |
| %0400 | 4,000 | Medios auxiliares | 61,50 | 2,46 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 63,94 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SESENTA E TRES EUROS con NOVENTA E CATRO CÉNTIMOS

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|---------------------------|--------------|--|--------|----------|---------------|
| 02.02 | ud | Arqueta de paso 50x50x50 | | | |
| | | Arqueta de paso de dimensións interiores 50x50 cm e 50 cm de profundidade, de ladrillo macizo 1/2 pé e morteiro de cemento M-5; soleira de 10 cm de grosor de formigón HM-20 e enfoscado interior con morteiro de cemento M-15, brunido, i/tapa rexistro de formigón armado sobre cerca PNL 50.50.5. Incluindo a excavación do terreo e a retirada de sobrantes a pé de carga. | | | |
| PISS96aa | 1,000 ud | Cerca e tapa HA rx tr 50x50 cm | 5,96 | 5,96 | |
| PFFC.7a | 34,000 ud | Ladrillo macizo 25x12x5 | 0,20 | 6,80 | |
| PBPC.2aab | 0,025 m3 | HM-20/P/40 de central | 117,19 | 2,93 | |
| PBPM.1bacb | 0,025 m3 | Morteiro cto/are M-15 3-5 maq | 60,80 | 1,52 | |
| PBPM.1eacb | 0,004 m3 | Morteiro cto/are M-5 3-5 maq | 43,13 | 0,17 | |
| MOOA.1a | 3,170 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 49,99 | |
| MOOA.1c | 3,170 h | Peón especializado construción | 14,97 | 47,45 | |
| %0400 | 4,000 | Medios auxiliares | 114,80 | 4,59 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 119,41 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CENTO DEZANOVE EUROS con CORENTA E UN CÉNTIMOS

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|---------------------------|--------------|---|-------|----------|--------------|
| 02.03 | m | Tubería PVC colgada 110mm. | | | |
| | | Tubería de PVC sanitaria de diámetro exterior 110 mm, 3,2 mm de grosor; instalación colgada e grampada baixo forxado mediante abrazadeiras metálicas tubo desaugadoiro, i/pasamuros, apertura de orificios e pp. de accesorios. | | | |
| PISS.1ae | 1,050 m | Tubo san PVC Ø110 mm | 9,42 | 9,89 | |
| PISS.4e | 0,200 ud | PP accesorio PVC san DE 110 | 1,03 | 0,21 | |
| PBUB.5i | 2,000 ud | Abrazadeira met tb desague DN 110 | 1,04 | 2,08 | |
| MOOI.1a | 0,300 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 4,97 | |
| MOOI.1d | 0,200 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 3,07 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 20,20 | 0,61 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 20,83 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de VINTE EUROS con OITENTA E TRES CÉNTIMOS

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|---------------------------|--------------|---|-------|----------|--------------|
| 02.04 | m | Canalización saneamento PVC 110mm. | | | |
| | | Canalización de saneamento en canalización de PVC liso, diámetro exterior 110 mm; unión por encolado, instalación para enterrar en gabiá, i/soleira de material granular e xuntas de conexión de tubería. Incluindo p.p. de apertura de zanxas. | | | |
| PISS.1ae | 1,000 m | Tubo san PVC Ø110 mm | 9,42 | 9,42 | |
| PBRA.1abab | 0,111 t | Area sílicea 0-5mm río lv d | 4,72 | 0,52 | |
| MOOA.1a | 0,100 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 1,58 | |
| MOOA.1c | 0,100 h | Peón especializado construción | 14,97 | 1,50 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 13,00 | 0,26 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 13,28 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de TRECE EUROS con VINTE E OITO CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|--------------|--------------|---|-------|----------|---------|
| 02.05 | m | Canalización saneamento PVC 160mm. | | | |
| | | Canalización de saneamento en canalización de PVC liso, diámetro exterior 160 mm; unión por encolado, instalación para enterrar en gabia, i/soleira de material granular e xuntas de conexión de tubería. Incluindo p.p. de apertura de zanxas. | | | |
| PISS.1ag | 1,000 m | Tubo san PVC Ø160 mm | 17,12 | 17,12 | |
| PBRA.1abab | 0,123 t | Area sílicea 0-5mm río lv d | 4,72 | 0,58 | |
| MOOA.1a | 0,150 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 2,37 | |
| MOOA.1c | 0,150 h | Peón especializado construción | 14,97 | 2,25 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 22,30 | 0,45 | |

TOTAL PARTIDA..... 22,77

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de VINTE E DOUS EUROS con SETENTA E SETE CÉNTIMOS

| | | | | | |
|--------------|----------|---|-------|-------|--|
| 02.06 | m | Canalización saneamento PVC 200mm. | | | |
| | | Canalización de saneamento en canalización de PVC liso, diámetro exterior 200 mm; unión por encolado, instalación para enterrar en gabia, i/soleira de material granular e xuntas de conexión de tubería. Incluindo p.p. de apertura de zanxas. | | | |
| PISS.1ah | 1,000 m | Tubo san PVC Ø200 mm | 26,26 | 26,26 | |
| PBRA.1abab | 0,129 t | Area sílicea 0-5mm río lv d | 4,72 | 0,61 | |
| MOOA.1a | 0,190 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 3,00 | |
| MOOA.1c | 0,190 h | Peón especializado construción | 14,97 | 2,84 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 32,70 | 0,65 | |

TOTAL PARTIDA..... 33,36

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de TRINTA E TRES EUROS con TRINTA E SEIS CÉNTIMOS

| | | | | | |
|--------------|----------|---|-------|-------|--|
| 02.07 | m | Canalización saneamento PVC 250mm. | | | |
| | | Canalización de saneamento en canalización de PVC liso, diámetro exterior 250 mm; unión por encolado, instalación para enterrar en gabia, i/soleira de material granular e xuntas de conexión de tubería. Incluindo p.p. de apertura de zanxas. | | | |
| PISS.1ai | 1,000 m | Tubo san PVC Ø250 mm | 41,37 | 41,37 | |
| PBRA.1abab | 0,136 t | Area sílicea 0-5mm río lv d | 4,72 | 0,64 | |
| MOOA.1a | 0,240 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 3,78 | |
| MOOA.1c | 0,240 h | Peón especializado construción | 14,97 | 3,59 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 49,40 | 0,99 | |

TOTAL PARTIDA..... 50,37

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CINCUENTA EUROS con TRINTA E SETE CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|

CAPÍTULO 03 ALBANELERÍA

| | | | | | |
|--------------|-----------|---|-------|------|--|
| 03.01 | m2 | Fábrica ladrillo oco dobre colocado a tabicón Fábrica de ladrillo cerámico oco dobre de dimensións 25x12x8 cm colocado a tabicón e tomado con morteiro de cemento M-5. Medido con deducción de ocos maiores a 3,00m2. | | | |
| PFFC.3a | 31,000 ud | Ladrillo oco db 25x12x8 | 0,08 | 2,48 | |
| PBPM.1eaab | 0,009 m3 | Morteiro cto/are M-5 0-3 maq | 53,20 | 0,48 | |
| MOOA.1a | 0,444 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 7,00 | |
| MOOA.1d | 0,222 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 3,26 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 13,20 | 0,26 | |

TOTAL PARTIDA..... 13,48

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de TRECE EUROS con CORENTA E OITO CÉNTIMOS

| | | | | | |
|--------------|-----------|---|-------|-------|--|
| 03.02 | m2 | Fábrica ladrillo oco dobre a 1/2 pé Fábrica de ladrillo cerámico oco dobre de dimensións 25x12x8 cm colocado a medio pé e tomado con morteiro de cemento M-5. Medido a cinta corrida. | | | |
| PFFC.3a | 45,000 ud | Ladrillo oco db 25x12x8 | 0,08 | 3,60 | |
| PBPM.1eaab | 0,018 m3 | Morteiro cto/are M-5 0-3 maq | 53,20 | 0,96 | |
| MOOA.1a | 0,641 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 10,11 | |
| MOOA.1d | 0,321 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 4,72 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 19,40 | 0,39 | |

TOTAL PARTIDA..... 19,78

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de DEZANOVE EUROS con SETENTA E OITO CÉNTIMOS

| | | | | | |
|--------------|-----------|--|-------|-------|--|
| 03.03 | ud | Recibido premarco portas Recibido de premarco de 80x35 mm para porta de dimensións 82.5x203 cm con morteiro de cemento M-10. | | | |
| PBPM.1cabb | 0,017 m3 | Morteiro cto/are M-10 0-5 maq | 54,34 | 0,92 | |
| MOOA.1a | 0,636 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 10,03 | |
| MOOA.1c | 0,318 h | Peón especializado construción | 14,97 | 4,76 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 15,70 | 0,31 | |

TOTAL PARTIDA..... 16,02

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de DEZASEIS EUROS con DOUS CÉNTIMOS

| | | | | | |
|--------------|-----------|--|-------|------|--|
| 03.04 | m2 | Enfoscado morteiro cemento para alicatar Enfoscado rugoso de paramentos verticais interiores, de 10 mm de grosor, con morteiro M-15 de cemento e area, para posteriormente alicatar (sen incluír nesta partida). Medido a cinta corrida. | | | |
| PBPM.1baab | 0,011 m3 | Morteiro cto/are M-15 0-3 maq | 69,73 | 0,77 | |
| MOOA.1a | 0,425 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 6,70 | |
| MOOA.1d | 0,213 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 3,13 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 10,60 | 0,21 | |

TOTAL PARTIDA..... 10,81

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de DEZ EUROS con OITENTA E UN CÉNTIMOS

| | | | | | |
|--------------|-----------|--|-------|------|--|
| 03.05 | m2 | Xeso proxectado en paramentos verticais Gornecido mestrado realizado con pasta de xeso proxectado sobre paramentos verticais interiores, acabado manual con llana. Medido a cinta corrida. | | | |
| PBPL.6d | 0,017 m3 | Pasta xeso fino p/ proxectar | 92,45 | 1,57 | |
| MOOA.1a | 0,250 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 3,94 | |
| MOOA.1d | 0,250 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 3,68 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 9,20 | 0,28 | |

TOTAL PARTIDA..... 9,47

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de NOVE EUROS con CORENTA E SETE CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|----------------------------|--------------|--|-------|----------|-------------|
| 03.06 | m2 | Recrecido morteiro cemento rampas Recrecido das rampas, para alargalas e así diminuír a pendente, con morteiro de cemento 1:7(M-20), i/mestreado e nivelación. | | | |
| PBPM.1gacb | 0,053 m3 | Morteiro cto/are M-2,5 3-5 maq | 37,55 | 1,99 | |
| MOOA.1a | 0,250 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 3,94 | |
| MOOA.1d | 0,150 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 2,21 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 8,10 | 0,16 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 8,30 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de OITO EUROS con TRINTA CÉNTIMOS

| | | | | | |
|----------------------------|-----------|--|--------|------|--------------|
| 03.07 | m2 | Formación de pendientes ducha Formación de pendientes das zonas de ducha, mediante capa de formigón de árido lixeiro de 8 cm de espesor máximo en formación de pendientes comprendidas entre 1%-2% e capa de remate de 2 cm de espesor de morteiro de cemento M-5. Preparadas para recibir solado (sen incluír nesta partida). | | | |
| PBPO.1a | 0,050 m3 | Formigón arxila expandida | 104,75 | 5,24 | |
| PBPM.1eaab | 0,022 m3 | Morteiro cto/are M-5 0-3 maq | 53,20 | 1,17 | |
| MOOA.1a | 0,200 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 3,15 | |
| MOOA.1c | 0,200 h | Peón especializado construción | 14,97 | 2,99 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 12,60 | 0,25 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 12,80 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de DOCE EUROS con OITENTA CÉNTIMOS

| | | | | | |
|----------------------------|-----------|---|-------|------|-------------|
| 03.08 | m2 | Impermeabilización paramentos duchas Impermeabilización de paramentos verticais e horizontais nas zonas de duchas, mediante revestimento elástico impermeabilizante a base de copolímeros estireno-acrílicos en emulsión acuosa, aplicado "in situ" en paramentos verticais, i/limpeza do soporte. Apto para posteriormente alicatar. | | | |
| PNIB.5ca | 2,000 kg | Rev elast copolímeros esti-acril | 2,80 | 5,60 | |
| MOOA.1a | 0,240 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 3,78 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 9,40 | 0,28 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 9,66 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de NOVE EUROS con SESENTA E SEIS CÉNTIMOS

| | | | | | |
|----------------------------|-----------|---|--------|------|--------------|
| 03.09 | m2 | Falso teito escaiola lisa Falso teito de prancha de escaiola lisa, colocada con esparto e pasta de escaiola, i/planeamento, nivelación, repaso de xuntas e limpeza. Deixando unha altura libre mínima de 2,25m. entre solo e teito. | | | |
| PRTC.1a | 1,100 m2 | Prancha escaiola lisa | 1,75 | 1,93 | |
| PRTW.1a | 0,220 kg | Esparto en rolo 15 kg | 0,72 | 0,16 | |
| PBPL.6c | 0,010 m3 | Pasta de escaiola | 104,83 | 1,05 | |
| MOOA.1a | 0,290 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 4,57 | |
| MOOA.1c | 0,290 h | Peón especializado construción | 14,97 | 4,34 | |
| MOOA.1d | 0,050 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 0,74 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 12,80 | 0,38 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 13,17 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de TRECE EUROS con DEZASETE CÉNTIMOS

| | | | | | |
|----------------------------|-----------|---|--------|--------|---------------|
| 03.10 | ud | Axudas de albanería a instalacións Axudas de albanería a instalacións, incluíndo apertura e tapado de rozas, e retirada de cascallos a pé de carga. | | | |
| MMHE.5a | 7,000 h | Rozadora eléctrica monf | 4,60 | 32,20 | |
| MOOA.1c | 10,000 h | Peón especializado construción | 14,97 | 149,70 | |
| MOOA.1d | 10,000 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 147,00 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 328,90 | 9,87 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 338,77 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de TRESCENTOS TRINTA E OITO EUROS con SETENTA E SETE CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|--|--------------|--|----------|----------|-----------------|
| CAPÍTULO 04 INSTALAC. FONTANERÍA, PEQUENO SANEAMENTO E SANITARIOS | | | | | |
| 04.01 | ud | Instalación interior auga fría e quente | | | |
| | | Instalación de auga fría e quente no interior do pavillón polideportivo, tanto para os vestiarios como para os aseos da planta de acceso, realizada con canalización de polietileno reticulado homologada, en varios diámetros segundo normativa, protexida con tubo de PVC corrugado. Mesmo accesorios de latón, chaves de corte e demais material para a súa correcta execución. Totalmente rematada e en funcionamento. | | | |
| PIFF.1ca | 40,000 m | Tb PEX Ø20 mm | 1,67 | 66,80 | |
| PIFF.1da | 45,000 m | Tb PEX Ø25 mm | 2,54 | 114,30 | |
| PIFF.1ea | 12,000 m | Tb PEX Ø32 mm | 4,03 | 48,36 | |
| PIFF.7c | 20,000 ud | pp acc latón tb PE ret DE 20 | 2,07 | 41,40 | |
| PIFF.7d | 20,000 ud | pp acc latón tb PE ret DE 25 | 4,11 | 82,20 | |
| PIFF.7e | 10,000 ud | pp acc latón tb PE ret DE 32 | 7,30 | 73,00 | |
| PIEB90ac | 40,000 m | Tb PVC flex corrug Ø25mm | 0,56 | 22,40 | |
| PIEB90ad | 45,000 m | Tb PVC flex corrug Ø32mm | 0,87 | 39,15 | |
| PIEB90ae | 12,000 m | Tb PVC flex corrug Ø40mm | 1,21 | 14,52 | |
| PIFG40bc | 8,000 ud | Chave corte Ø20 mm | 12,61 | 100,88 | |
| PIFG40be | 12,000 ud | Chave corte Ø25 mm | 19,28 | 231,36 | |
| PIFG40bg | 6,000 ud | Chave corte Ø32 mm | 35,70 | 214,20 | |
| MOOl.1a | 16,000 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 265,12 | |
| MOOl.1e | 16,000 h | Peón ordinario instalador | 14,83 | 237,28 | |
| MOOA.1a | 16,000 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 252,32 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 1.803,30 | 54,10 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 1.857,39 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de MIL OITOCENTOS CINCUENTA E SETE EUROS con TRINTA E NOVE CÉNTIMOS

| | | | | | |
|----------------------------|-----------|---|----------|--------|-----------------|
| 04.02 | ud | Instalación desaugadoiros completa | | | |
| | | Instalación de desaugadoiros completa en pavillón polideportivo, tanto nos vestiarios como nos aseos da planta de acceso, realizados con entubado de PVC de homologada, en varios diámetros, conexionados a bote sífónico e inodoro a baixantes. Incluído accesorios, válvulas, conexión a baixante e demais material para a súa correcta execución. Totalmente terminada e en funcionamento. | | | |
| PISS.9a | 7,000 ud | Bote sif tapa cega D 110 | 13,90 | 97,30 | |
| PISS.6cb | 19,000 ud | Válv rect ducha Ø40mm | 4,97 | 94,43 | |
| PISS.6aa | 17,000 ud | Válv rect lav Ø32mm | 2,60 | 44,20 | |
| PISS.6ba | 3,000 ud | Válv rect urinario Ø32mm | 2,60 | 7,80 | |
| PISS.2ke | 5,000 ud | Conect WC PVC san Ø110 mm | 4,67 | 23,35 | |
| PISS.4b | 60,000 ud | PP accesorio PVC san DE 40 | 0,21 | 12,60 | |
| PISS.4c | 50,000 ud | PP accesorio PVC san DE 50 | 0,25 | 12,50 | |
| PISS.4e | 9,000 ud | PP accesorio PVC san DE 110 | 1,03 | 9,27 | |
| PISS.1ab | 19,000 m | Tubo san PVC Ø40 mm | 3,18 | 60,42 | |
| PISS.1ac | 10,000 m | Tubo san PVC Ø50 mm | 4,06 | 40,60 | |
| PISS.1ae | 5,000 m | Tubo san PVC Ø110 mm | 9,42 | 47,10 | |
| PISS.5a | 4,000 ud | Adhesivo/limpador PVC 125 c.c. c.c. | 3,89 | 15,56 | |
| PBUB.1s | 6,000 ud | Abrazadeira metálica simple DN 40 | 0,21 | 1,26 | |
| PBUB.1v | 4,000 ud | Abrazadeira metálica simple DN 50 | 0,28 | 1,12 | |
| PBUB.1l | 2,000 ud | Abrazadeira metálica simple DN 26 | 0,15 | 0,30 | |
| PBUW17a | 2,000 ud | Varela roscada M-8 | 1,55 | 3,10 | |
| MOOl.1a | 20,000 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 331,40 | |
| MOOl.1e | 20,000 h | Peón ordinario instalador | 14,83 | 296,60 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 1.098,90 | 32,97 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 1.131,88 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de MIL CENTO TRINTA E UN EUROS con OITENTA E OITO CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|---------------------------|--------------|---|--------|----------|---------------|
| 04.03 | ud | Inodoro con fluxor | | | |
| | | Inodoro con fluxómetro de porcelana vitrificada, calidade estándar, en branco; instalado mediante suxeición por parafusos de aceiro inoxidable en tacos de plástico, nivelado e rexuntada a base con cemento branco, i/asento e tapa plástica e manguíño de encaixamento de desaugadoiro. | | | |
| PISE65bba | 1,000 ud | Taza tanq alt calidade est 540x350 | 37,03 | 37,03 | |
| PIFF21b | 1,000 ud | Fluxómetro DN 1" | 138,29 | 138,29 | |
| MOOI.1a | 0,700 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 11,60 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 186,90 | 5,61 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 192,53 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CENTO NOVENTA E DOUS EUROS con CINCUENTA E TRES CÉNTIMOS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|--|--------|-------|---------------|
| 04.04 | ud | Lavabo para colocar sobre encimera | | | |
| | | Lavabo para colocar sobre encimera (non incluída nesta partida), de porcelana vitrificada en acabado branco, con billame sanitario cromado para lavabo, mesturadora monomando, con aireador e enlaces de alimentación flexibles. | | | |
| PISE69ca | 1,000 ud | Lavabo encimera 510x395 br | 67,22 | 67,22 | |
| EIFG.3bcd | 1,000 ud | Bill lav mnmand med | 73,12 | 73,12 | |
| MOOI.1a | 0,800 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 13,26 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 153,60 | 4,61 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 158,21 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CENTO CINCUENTA E OITO EUROS con VINTE E UN CÉNTIMOS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|---|--------|-------|---------------|
| 04.05 | ud | Lavabo con semipedestal | | | |
| | | Lavabo con semipedestal, de porcelana vitrificada, calidade estándar en branco, con billame sanitario cromado para lavabo, mesturadora monomando, con aireador e enlaces de alimentación flexibles; instalación apegado á parede mediante xogo de ancoraxes de suxeición. | | | |
| PISE56cea | 1,000 ud | Lavabo mural calidade est 630x505 br | 82,42 | 82,42 | |
| EIFG.3bce | 1,000 ud | Bill lav mnmand est | 64,11 | 64,11 | |
| MOOI.1a | 0,800 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 13,26 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 159,80 | 4,79 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 164,58 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CENTO SESENTA E CATRO EUROS con CINCUENTA E OITO CÉNTIMOS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|---|--------|--------|---------------|
| 04.06 | ud | Urinario mural c/sifón | | | |
| | | Urinario mural de porcelana vitrificada con sifón, cor branca; instalación apegado á parede mediante suxeición por parafusos de aceiro inoxidable en tacos de plástico, nivelado, i/manguíño de encaixamento de desaugadoiro. | | | |
| PISE67aa | 1,000 ud | Urinario mural c/sifón 720x460 | 153,00 | 153,00 | |
| MOOI.1a | 0,400 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 6,63 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 159,60 | 4,79 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 164,42 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CENTO SESENTA E CATRO EUROS con CORENTA E DOUS CÉNTIMOS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|---|-------|-------|--------------|
| 04.07 | ud | Billame para ducha | | | |
| | | Billame sanitario cromado para ducha fixa con soporte articulado; colocado e funcionando. | | | |
| EIFG.2ad | 1,000 ud | Bill ducha mnmand med | 84,71 | 84,71 | |
| MOOI.1a | 0,150 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 2,49 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 87,20 | 2,62 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 89,82 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de OITENTA E NOVE EUROS con OITENTA E DOUS CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|---------------------------|--------------|---|-------|----------|--------------|
| 04.08 | m | Reixa sumidorio PVC con canal para duchas Reixa sumidoiro para evacuación de duchas, en PVC, con canal de 13cm. de ancho. Rematada e funcionando. | | | |
| PISS30ba | 2,000 ud | Rex PVC 130mm con canal | 28,95 | 57,90 | |
| PISS.2ee | 1,000 ud | Mang union PVC san Ø110 mm | 2,41 | 2,41 | |
| PISS.5a | 0,070 ud | Adhesivo/limpador PVC 125 c.c. c.c. | 3,89 | 0,27 | |
| MOOA.1a | 0,150 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 2,37 | |
| MOOA.1c | 0,150 h | Peón especializado construción | 14,97 | 2,25 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 65,20 | 1,30 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 66,50 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SESENTA E SEIS EUROS con CINCUENTA CÉNTIMOS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|--|-------|-------|--------------|
| 04.09 | m2 | Espeilo incoloro 2 mm Espeilo de vidro flotado de 2 mm de grosor, incoloro, prateado, i/pp. de elementos de suxeición. | | | |
| PFAP.4aa | 1,000 m2 | Espeilo incoloro 2mm | 14,84 | 14,84 | |
| MOOA.1a | 0,300 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 4,73 | |
| %0100 | 1,000 | Medios auxiliares | 19,60 | 0,20 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 19,77 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de DEZANOVE EUROS con SETENTA E SETE CÉNTIMOS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|---|--------|--------|---------------|
| 04.10 | ud | Asa abatible aseos minusválidos Asa abatible para aseos minusválidos, de aceiro inoxidable. | | | |
| PISE92la | 1,000 ud | Asa abatible 750 mm | 180,00 | 180,00 | |
| MOOL.1d | 0,200 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 3,07 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 183,10 | 5,49 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 188,56 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CENTO OITENTA E OITO EUROS con CINCUENTA E SEIS CÉNTIMOS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|--|-------|-------|--------------|
| 04.11 | ud | Dispensador papel toalla pregado branco Dispensador de papel toalla pregado, acabado branco, colocado. | | | |
| PISE90c | 1,000 ud | Dispensador papel toalla pregado branco | 25,90 | 25,90 | |
| MOOL.1d | 0,200 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 3,07 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 29,00 | 0,87 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 29,84 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de VINTE E NOVE EUROS con OITENTA E CATRO CÉNTIMOS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|--|-------|-------|--------------|
| 04.12 | ud | Dispensador papel hixiénico rolo triple Dispensador de papel hixiénico, rolo triple, acabado branco, colocado. | | | |
| PISE89cc | 1,000 ud | Dispensador papel hixiénico rolo triple | 28,00 | 28,00 | |
| MOOL.1d | 0,200 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 3,07 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 31,10 | 0,93 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 32,00 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de TRINTA E DOUS EUROS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|---|-------|-------|--------------|
| 04.13 | ud | Dosificador de xabón de plástico Dosificador de xabón de plástico, branco, con capacidade de 1.1 l, colocado. | | | |
| PISE88a | 1,000 ud | Dosificador de xabón de plástico | 13,10 | 13,10 | |
| MOOL.1d | 0,200 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 3,07 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 16,20 | 0,49 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 16,66 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de DEZASEIS EUROS con SESENTA E SEIS CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|

CAPÍTULO 05 INSTALAC. ELÉCTRICA E ILUMINACIÓN

SUBCAPÍTULO 05.01 VESTIARIOS E ASEOS

| | | | | | |
|----------------------------|-----------|--|-------|------|--------------|
| 05.01.01 | ud | Punto de luz sinxelo encaixar | | | |
| | | Punto de luz sinxelo en conductor H07V-K 2x 1,5+ T mm2; instalación encaixada, segundo normativa, baixo tubo PVC corrugado flexible diámetro 16 mm, i/mecanismos sen piloto de sinalización, serie estándar en caixa PVC universal enlazable, apertura de rozas, prefixado e conexión. | | | |
| PIEB.1a | 16,000 m | Cable Cu flex H07V-K 1x 1,5 mm | 0,36 | 5,76 | |
| PIEB90aa | 4,000 m | Tb PVC flex corrug Ø16mm | 0,40 | 1,60 | |
| PIE1.1a | 1,000 ud | Caixa mec empot 1 elem | 1,46 | 1,46 | |
| PIE115ab | 1,000 ud | Marco/placa 1 elem est | 1,69 | 1,69 | |
| PIE111aba | 1,000 ud | Interrup est s/piloto. | 2,64 | 2,64 | |
| MOOI.1a | 0,400 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 6,63 | |
| MOOI.1d | 0,400 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 6,15 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 25,90 | 0,52 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 26,45 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de VINTE E SEIS EUROS con CORENTA E CINCO CÉNTIMOS

| | | | | | |
|----------------------------|-----------|---|-------|-------|--------------|
| 05.01.02 | ud | Base de enchufe encaixar | | | |
| | | Base de enchufe 10/16A 250V, bipolar +T lateral, serie estándar, certificado calidade AENOR, segundo normativa, instalado con cable de cobre de 2,5 mm2, baixo tubo de PVC flexible de 16 mm de diámetro; instalación encaixada en caixa PVC universal enlazable; i/marco/placa embebedor, apertura de rozas, prefixado e conexión e axudas de albañilería. | | | |
| PIEB10bb | 1,000 ud | Bas enchuf bip+T lat est | 4,08 | 4,08 | |
| PIE115ab | 1,000 ud | Marco/placa 1 elem est | 1,69 | 1,69 | |
| PIE1.1a | 1,000 ud | Caixa mec empot 1 elem | 1,46 | 1,46 | |
| PIEB.1b | 15,000 m | Cable Cu flex H07V-K 1x 2,5 mm | 0,62 | 9,30 | |
| PIEB90aa | 5,000 m | Tb PVC flex corrug Ø16mm | 0,40 | 2,00 | |
| MOOI.1a | 0,900 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 14,91 | |
| MOOI.1d | 0,250 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 3,84 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 37,30 | 0,75 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 38,03 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de TRINTA E OITO EUROS con TRES CÉNTIMOS

| | | | | | |
|----------------------------|-----------|---|-------|-------|--------------|
| 05.01.03 | ud | Detector de presenza para control da iluminación | | | |
| | | Detector de presenza, radio máximo de alcance de 2 m, para control da iluminación en aseos. Totalmente instalado e funcionando. | | | |
| PIED28a | 1,000 ud | Detector de presenza simple | 25,00 | 25,00 | |
| MOOI.1a | 0,200 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 3,31 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 28,30 | 0,57 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 28,88 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de VINTE E OITO EUROS con OITENTA E OITO CÉNTIMOS

| | | | | | |
|----------------------------|-----------|---|-------|-------|--------------|
| 05.01.04 | ud | Toma de enchufe para secamans | | | |
| | | Base de enchufe para secamans 10/16A 250V, bipolar +T lateral, serie estándar, certificado calidade AENOR, segundo normativa, instalado con cable de cobre de 2,5 mm2, baixo tubo de PVC flexible de 16 mm de diámetro; instalación encaixada en caixa PVC universal enlazable. | | | |
| PIEB10bb | 1,000 ud | Bas enchuf bip+T lat est | 4,08 | 4,08 | |
| PIE115ab | 1,000 ud | Marco/placa 1 elem est | 1,69 | 1,69 | |
| PIE1.1a | 1,000 ud | Caixa mec empot 1 elem | 1,46 | 1,46 | |
| PIEB.1b | 15,000 m | Cable Cu flex H07V-K 1x 2,5 mm | 0,62 | 9,30 | |
| PIEB90aa | 5,000 m | Tb PVC flex corrug Ø16mm | 0,40 | 2,00 | |
| MOOI.1a | 0,900 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 14,91 | |
| MOOI.1d | 0,250 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 3,84 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 37,30 | 0,75 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 38,03 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de TRINTA E OITO EUROS con TRES CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|-----------------|--------------|---|-------|----------|---------|
| 05.01.05 | ud | Toma de extractor | | | |
| | | Toma de corriente para extractor 10/16A 250V, bipolar +T lateral, serie estándar, certificado calidade AENOR, segundo normativa, instalado con cable de cobre de 2,5 mm ² , baixo tubo de PVC flexible de 16 mm de diámetro; instalación encaixada en caixa PVC universal enlazable. | | | |
| PIEB10bb | 1,000 ud | Bas enchuf bip+T lat est | 4,08 | 4,08 | |
| PIE15ab | 1,000 ud | Marco/placa 1 elem est | 1,69 | 1,69 | |
| PIE1.1a | 1,000 ud | Caixa mec empot 1 elem | 1,46 | 1,46 | |
| PIEB.1b | 15,000 m | Cable Cu flex H07V-K 1x2,5 mm | 0,62 | 9,30 | |
| PIEB90aa | 5,000 m | Tb PVC flex corrug Ø16mm | 0,40 | 2,00 | |
| MOOI.1a | 0,900 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 14,91 | |
| MOOI.1d | 0,250 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 3,84 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 37,30 | 0,75 | |

TOTAL PARTIDA..... 38,03

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de TRINTA E OITO EUROS con TRES CÉNTIMOS

| | | | | | |
|-----------------|-----------|---|-------|-------|--|
| 05.01.06 | ud | Luminaria tipo "downlight" empotrable | | | |
| | | Luminaria tipo "downlight", para encaixar en falso teito, equipada con 2 lámpadas de baixo consumo, chasis-reflector de aluminio anodizado brillante e difusor, incluído elementos de suxeición e conexión. | | | |
| PIE152bbcf | 1,000 ud | Lum downlight empotrable 2x36 Al anod A | 45,00 | 45,00 | |
| PIE170bb | 2,000 ud | Lámpada fluores 36 w br neutro | 4,80 | 9,60 | |
| MOOI.1a | 0,150 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 2,49 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 57,10 | 1,71 | |

TOTAL PARTIDA..... 58,80

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CINCUENTA E OITO EUROS con OITENTA CÉNTIMOS

| | | | | | |
|-----------------|-----------|---|-------|-------|--|
| 05.01.07 | ud | Luminaria empotrable teito | | | |
| | | Luminaria empotrable en teito, circular, equipada cunha lámpada de baixo consumo, chasis-reflector de aluminio anodizado brillante e difusor, incluído elementos de suxeición e conexión. | | | |
| PIE1100 | 1,000 ud | Luminaria fixa empotrable teito circular | 22,00 | 22,00 | |
| PIE170aa | 1,000 ud | Lámpada fluores 18 w br cálido | 4,80 | 4,80 | |
| MOOI.1a | 0,150 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 2,49 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 29,30 | 0,88 | |

TOTAL PARTIDA..... 30,17

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de TRINTA EUROS con DEZASETE CÉNTIMOS

| | | | | | |
|-----------------|-----------|---|-------|-------|--|
| 05.01.08 | ud | Luminaria empotrable estancia | | | |
| | | Luminaria empotrable en teito estancia, circular, equipada cunha lámpada de baixo consumo. Para colocar en zona de ducha. Incluído elementos de suxeición e conexión. | | | |
| PIE1150 | 1,000 ud | Luminaria estancia empotrable | 59,00 | 59,00 | |
| PIE170aa | 1,000 ud | Lámpada fluores 18 w br cálido | 4,80 | 4,80 | |
| MOOI.1a | 0,150 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 2,49 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 66,30 | 1,99 | |

TOTAL PARTIDA..... 68,28

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SESENTA E OITO EUROS con VINTE E OITO CÉNTIMOS

| | | | | | |
|-----------------|-----------|--|-------|-------|--|
| 05.01.09 | ud | Pantalla empotrable estancia | | | |
| | | Pantalle empotrable en teito, estancia, equipada con 2 lámpadas de baixo consumo. Para colocar en zona de duchas comúns. Incluído elementos de suxeición e conexión. | | | |
| PIE170 | 1,000 ud | Pantalla empotrable estancia | 85,00 | 85,00 | |
| PIE170bb | 2,000 ud | Lámpada fluores 36 w br neutro | 4,80 | 9,60 | |
| MOOI.1a | 0,150 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 2,49 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 97,10 | 2,91 | |

TOTAL PARTIDA..... 100,00

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CEN EUROS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|-----------------|--------------|--|-------|----------|---------|
| 05.01.10 | ud | Aplique fluorescente espellos | | | |
| | | Aplique lonxitudinal adosado a parede, con 2 lámpadas fluorescentes. Para colocar en zona de espellos. Incluído elementos de suxeición e conexión. | | | |
| PIE300 | 1,000 ud | Aplique lonxitudinal adosado | 25,00 | 25,00 | |
| PIE170bb | 2,000 ud | Lámpada fluores 36 w br neutro | 4,80 | 9,60 | |
| MOOI.1a | 0,150 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 2,49 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 37,10 | 1,11 | |

TOTAL PARTIDA..... 38,20

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de TRINTA E OITO EUROS con VINTE CÉNTIMOS

SUBCAPÍTULO 05.02 ZONA DE XOGO E ZONA COMÚN

| | | | | | |
|-----------------|-----------|--|----------|----------|--|
| 05.02.01 | ud | Cadro xeral protección e distribución | | | |
| | | Cadro xeral de protección e distribución para forza e alumbrado, formado por armario PRAGMA, e con tódolos elementos esixidos polo vixente REBT. Totalmente instalado e conexiónado. | | | |
| PIEC61d | 1,000 ud | Cadro xeral protección | 1.350,00 | 1.350,00 | |
| MOOI.1a | 3,000 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 49,71 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 1.399,70 | 41,99 | |

TOTAL PARTIDA..... 1.441,70

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de MIL CATROCENTOS CORENTA E UN EUROS con SETENTA CÉNTIMOS

| | | | | | |
|-----------------|-----------|---|--------|--------|--|
| 05.02.02 | ud | Cadro secundario protección e manobra | | | |
| | | Cadro secundario de protección e manobra, incluído p.p. de pequeno material, conexiónado e montaxe. | | | |
| PIECADRO | 1,000 ud | Cadro secundario protección | 250,00 | 250,00 | |
| MOOI.1a | 1,000 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 16,57 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 266,60 | 8,00 | |

TOTAL PARTIDA..... 274,57

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de DOUSCENTOS SETENTA E CATRO EUROS con CINCUENTA E SETE CÉNTIMOS

| | | | | | |
|-----------------|-----------|---|--------|--------|--|
| 05.02.03 | ud | Liña de alimentación a cadros secundarios | | | |
| | | Liña de alimentación a cadros secundarios, realizada en cable segundo as necesidades de cada cadro; incluído p.p. de conexiónado e montaxe. | | | |
| PIEB.3df | 8,000 m | Cable Cu flex RZ1-K 0,6/1kV 4x16 mm2 | 13,88 | 111,04 | |
| PIEB90ah | 8,000 m | Tb PVC flex corrug Ø75mm | 3,10 | 24,80 | |
| MOOI.1a | 0,150 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 2,49 | |
| MOOI.1d | 0,150 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 2,31 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 140,60 | 2,81 | |

TOTAL PARTIDA..... 143,45

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CENTO CORENTA E TRES EUROS con CORENTA E CINCO CÉNTIMOS

| | | | | | |
|-----------------|-----------|---|--------|--------|--|
| 05.02.04 | ud | Luminaria tipo campana | | | |
| | | Luminaria tipo campana extensiva, tipo "Indalux" ou similar, equipada con lámpara HQI 150w; i/p.p. de balastro, peche e colocación. | | | |
| PIE12 | 1,000 ud | Luminaria campana "Indalux" con lámpara | 150,00 | 150,00 | |
| MOOI.1a | 0,150 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 2,49 | |
| MOOI.1d | 0,150 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 2,31 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 154,80 | 4,64 | |

TOTAL PARTIDA..... 159,44

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CENTO CINCUENTA E NOVE EUROS con CORENTA E CATRO CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|-----------------|--------------|---|-------|----------|---------|
| 05.02.05 | ud | Pantalla estanca 2x58W Pantalla estanca 2x58W | | | |
| PIELUM | 1,000 ud | Pantalla estanca 2x58 con lámparas | 50,00 | 50,00 | |
| MOOI.1a | 0,100 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 1,66 | |
| MOOI.1d | 0,100 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 1,54 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 53,20 | 1,60 | |

TOTAL PARTIDA..... 54,80

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CINCUENTA E CATRO EUROS con OITENTA CÉNTIMOS

| | | | | | |
|-----------------|----------|--|-------|-------|--|
| 05.02.06 | ud | Base de enchufe encaixar Base de enchufe 10/16A 250V, bipolar +T lateral, serie estándar, certificado calidade AENOR, segundo normativa, instalado con cable de cobre de 2,5 mm ² , baixo tubo de PVC flexible de 16 mm de diámetro; instalación encaixada en caixa PVC universal enlazable; i/marco/placa embebeecedor, apertura de rozas, prefixado e conexión e axudas de albañilería. | | | |
| PIEB10bb | 1,000 ud | Bas enchuf bip+T lat est | 4,08 | 4,08 | |
| PIE115ab | 1,000 ud | Marco/placa 1 elem est | 1,69 | 1,69 | |
| PIE1.1a | 1,000 ud | Caixa mec empot 1 elem | 1,46 | 1,46 | |
| PIEB.1b | 15,000 m | Cable Cu flex H07V-K 1x2,5 mm | 0,62 | 9,30 | |
| PIEB90aa | 5,000 m | Tb PVC flex corrug Ø16mm | 0,40 | 2,00 | |
| MOOI.1a | 0,900 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 14,91 | |
| MOOI.1d | 0,250 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 3,84 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 37,30 | 0,75 | |

TOTAL PARTIDA..... 38,03

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de TRINTA E OITO EUROS con TRES CÉNTIMOS

| | | | | | |
|-----------------|----------|--|-------|-------|--|
| 05.02.07 | ud | Difusor de son colgado Difusor de son colgante esférico, de 10W/100V; incluíndo p.p. de canalización, liña de alimentación e conexiónado. Funcionando. | | | |
| PIAS.6a | 1,000 ud | Difusor son | 92,50 | 92,50 | |
| MOOI.1a | 0,200 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 3,31 | |
| MOOI.1e | 0,200 h | Peón ordinario instalador | 14,83 | 2,97 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 98,80 | 1,98 | |

TOTAL PARTIDA..... 100,76

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CEN EUROS con SETENTA E SEIS CÉNTIMOS

| | | | | | |
|-----------------|----------|---|--------|--------|--|
| 05.02.08 | ud | Amplificador de son Amplificador de son de 300W, saída a 100V, totalmente instalado e comprobado. | | | |
| PIAS10a | 1,000 ud | Amplificador 300W | 950,00 | 950,00 | |
| MOOI.1a | 0,250 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 4,14 | |
| MOOI.1e | 0,250 h | Peón ordinario instalador | 14,83 | 3,71 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 957,90 | 19,16 | |

TOTAL PARTIDA..... 977,01

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de NOVECIENTOS SETENTA E SETE EUROS con UN CÉNTIMO

| | | | | | |
|-----------------|----------|--|--------|--------|--|
| 05.02.09 | ud | Saneado circuitos existentes Saneado, supervisión e reforma (no caso de ser necesario), de circuitos existentes na zona común e na zona de xogo. | | | |
| PIEB.3df | 18,000 m | Cable Cu flex RZ1-K 0,6/1kV 4x16 mm ² | 13,88 | 249,84 | |
| MOOI.1a | 1,500 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 24,86 | |
| MOOI.1d | 1,500 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 23,06 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 297,80 | 5,96 | |

TOTAL PARTIDA..... 303,72

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de TRECIENTOS TRES EUROS con SETENTA E DOUS CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|---|--------------|--|--------|----------|---------------|
| SUBCAPÍTULO 05.03 ILUMINACIÓN EXTERIOR | | | | | |
| 05.03.01 | ud | Luminaria decorativa exterior Luminaria decorativa exterior, similar ás existentes na rúa (faroles clásicos). Colocada apegada á parede das edificacións. Montaxe, colocación e conexionado. | | | |
| PIEE11aaaa | 1,000 ud | Lum. farol clásico | 350,00 | 350,00 | |
| PIE172bcc | 1,000 ud | Lámpada dcrg M.C.C. elipsl 80 w | 8,18 | 8,18 | |
| MOOI.1a | 0,170 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 2,82 | |
| MOOI.1d | 0,170 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 2,61 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 363,60 | 7,27 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 370,88 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de TRESCENTOS SETENTA EUROS con OITENTA E OITO CÉN TIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|

CAPÍTULO 06 INSTALAC. VENTILACIÓN

SUBCAPÍTULO 06.01 INSTALAC. VENTILACIÓN VESTIARIOS

| | | | | | |
|----------------------------|-----------|--|-------|-------|--------------|
| 06.01.01 | ud | Extractor baño de 190 m3/h | | | |
| | | Extractor de baño ultrasilencioso de 190 m3/h de caudal, e 2150 r/min., monofásicos cunha potencia absorbida de 34W, e un nivel de presión sonora de 20 dB, instalación segundo planos, i/posta a punto. | | | |
| PISV41c | 1,000 ud | Extractor baño 190 m3/h | 43,60 | 43,60 | |
| MOOI.1a | 0,600 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 9,94 | |
| MOOI.1d | 0,600 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 9,22 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 62,80 | 1,88 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 64,64 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SESENTA E CATRO EUROS con SESENTA E CATRO CÉNTIMOS

| | | | | | |
|----------------------------|-----------|---|-------|-------|--------------|
| 06.01.02 | ud | Extractor baño de 98 m3/h | | | |
| | | Extractor de baño ultrasilencioso de 98 m3/h de caudal, e 2400 r/min., monofásicos cunha potencia absorbida de 31W, e un nivel de presión sonora de 15 dB, instalación segundo planos, i/posta a punto. | | | |
| PISV41b | 1,000 ud | Extractor baño 98 m3/h | 33,20 | 33,20 | |
| MOOI.1a | 0,600 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 9,94 | |
| MOOI.1d | 0,600 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 9,22 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 52,40 | 1,57 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 53,93 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CINCUENTA E TRES EUROS con NOVENTA E TRES CÉNTIMOS

| | | | | | |
|----------------------------|----------|---|-------|------|--------------|
| 06.01.03 | m | Conduto ventilación chapa galvanizada | | | |
| | | Conduto circular de tubo helicoidal chapa galvanizada para conducción de aire, rixido, liso interiormente, 0,5 mm de espesor, diámetro nominal 125 mm; instalación de superficie, grampado mediante abrazadeiras reforzadas de chapa galvanizada, totalmente montado. | | | |
| PISV10ba | 1,050 m | Tb hel galv Ø125mm | 5,36 | 5,63 | |
| PBUB.4bb | 1,000 ud | Abraz met refz sim emc DN 125 | 1,84 | 1,84 | |
| MOOI.1a | 0,200 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 3,31 | |
| MOOI.1d | 0,200 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 3,07 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 13,90 | 0,42 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 14,27 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CATORCE EUROS con VINTE E SETE CÉNTIMOS

| | | | | | |
|----------------------------|-----------|---|-------|------|-------------|
| 06.01.04 | ud | Rexilla circular Ø155 mm | | | |
| | | Rexilla circular de 155 mm de diámetro exterior, de material plástico para adaptar a burato de 80 a 125mm, i/elementos de conexión, totalmente instalado. | | | |
| PISV57a | 1,000 ud | Rexilla circular 155 mm | 3,00 | 3,00 | |
| MOOI.1d | 0,300 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 4,61 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 7,60 | 0,23 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 7,84 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SETE EUROS con OITENTA E CATRO CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|

SUBCAPÍTULO 06.02 INSTALAC. VENTILACIÓN RECINTO XOGO E GRADAS

| | | | | | |
|----------------------------|-----------|--|----------|----------|-----------------|
| 06.02.01 | ud | Extractor mural helicoidal con persiana sobrepresión | | | |
| | | Suministro e colocación de extractor helicoidal de parede, compacto, para un caudal mínimo de 20.000m ³ /h, e cun diámetro de ventilación de 800mm., incluíndo persiana exterior sobrepresión en plástico, para evitar a entrada de insectos ou animais. Colocados a uns 7 metros de altura. Incluíndo a p.p. da instalación eléctrica ao cuadro e a p.p. de andamiaxe ou medios de elevación necesarios. | | | |
| PISV800 | 1,000 ud | Extractor compacto mural helicoidal 22000m ³ /h 800mm. | 1.120,00 | 1.120,00 | |
| PISVPER | 1,000 ud | Persiana sobrepresión plástico 800mm. | 390,00 | 390,00 | |
| MMAH.2aa | 0,300 h | Plat tesoiria hydr 12.5 m 1 día | 14,47 | 4,34 | |
| MOOI.1a | 0,600 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 9,94 | |
| MOOI.1d | 0,600 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 9,22 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 1.533,50 | 46,01 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 1.579,51 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de MIL CINCOCENTOS SETENTA E NOVE EUROS con CINCUENTA E UN CÉNTIMOS

| | | | | | |
|----------------------------|-----------|---|-------|-------|--------------|
| 06.02.02 | m2 | Lamas fixas ventilación natural en aluminio | | | |
| | | Suministro e colocación de celosía fixa horizontal para ventilación natural, composta por lamas horizontais de aluminio perfiladas de 84 mm de paso e 16 mm de altura engatilladas ao soporte mediante pinzas desmontables, cun ángulo visual entre lamas de 45°, lacadas por ambas as dúas caras con pinturas poliéster - poliamida e termoendurecidas ao forno. Colocadas na fachada principal do pavillón en substitución de ocos de vidro. Medida a superficie executada. | | | |
| PFDZ11cb | 1,050 m2 | Cel fixa horiz Al 84x16mm angulo lam 45° | 58,81 | 61,75 | |
| MOOA.1a | 0,300 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 4,73 | |
| MOOA.1c | 0,300 h | Peón especializado construción | 14,97 | 4,49 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 71,00 | 1,42 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 72,39 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SETENTA E DOUS EUROS con TRINTA E NOVE CÉNTIMOS

| | | | | | |
|----------------------------|-----------|---|-------|------|--------------|
| 06.02.03 | m2 | Apertura ocos extractores | | | |
| | | Apertura de ocos para extractores nos paramentos verticais da fachada posterior do pavillón, incluíndo p.p. de andamiaxe ou medios de elevación necesarios. Perfectamente rematados. Incluíndo p.p. de retirada de escombros. | | | |
| MMAH.2aa | 0,300 h | Plat tesoiria hydr 12.5 m 1 día | 14,47 | 4,34 | |
| MOOA.1c | 0,600 h | Peón especializado construción | 14,97 | 8,98 | |
| MOOA.1d | 0,600 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 8,82 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 22,10 | 0,44 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 22,58 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de VINTE E DOUS EUROS con CINCUENTA E OITO CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|

CAPÍTULO 07 INSTALAC. PROTECCIÓN CONTRA INCENDIOS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|---|-------|-------|--------------|
| 07.01 | ud | Extintor po ABC 6 Kg | | | |
| | | Extintor de incendios manual po químico seco ABC polivalente, de eficacia 21A/113B, de 6 Kg de axente extintor, segundo normativa, certificado. Instalado, i/placa de sinalización. | | | |
| PIPF20ac | 1,000 ud | Extintor po ABC 6 Kg | 57,97 | 57,97 | |
| MOOL.1d | 0,210 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 3,23 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 61,20 | 1,22 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 62,42 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SESENTA E DOUS EUROS con CORENTA E DOUS CÉNTIMOS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|--|-------|------|-------------|
| 07.02 | ud | Sinal fotoluminiscente PVC | | | |
| | | Sinal fotoluminiscente de PVC, indicativa da saída ou do percorrido de evacuación, colocada. | | | |
| PIPF54a | 1,000 ud | Sinal PVC fotolum prot inc 2,10x2,10 cm | 3,88 | 3,88 | |
| MOOA.1d | 0,250 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 3,68 | |
| %0100 | 1,000 | Medios auxiliares | 7,60 | 0,08 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 7,64 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SETE EUROS con SESENTA E CATRO CÉNTIMOS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|--|--------|--------|---------------|
| 07.03 | ud | Luminaria de emerxencia | | | |
| | | Luminaria de sinalización e emerxencia fluorescente , 1x11 W, superficie, fluxo luminoso de 570 Lm, grao de protección IP 44-IK 04, autonomía de funcionamento 1 h, base, reflector e difusor fabricados en policarbonato, inclúe lámpada, construída segundo normativa; apta para ser montada en superficies normalmente inflamables: Clase F, instalación segundo REBT, i/conexión e fixación. | | | |
| PIEM.3cga | 1,000 ud | Lum emerx FL 1x11W, 570 lm | 101,93 | 101,93 | |
| PIEB.1a | 2,000 m | Cable Cu flex H07V-K 1x 1,5 mm | 0,36 | 0,72 | |
| PIEB90aa | 1,000 m | Tb PVC flex corrug Ø16mm | 0,40 | 0,40 | |
| MOOL.1a | 0,100 h | Oficial 1ª instalador | 16,57 | 1,66 | |
| MOOL.1d | 0,100 h | Peón especializado instalador | 15,37 | 1,54 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 106,30 | 2,13 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 108,38 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CENTO OITO EUROS con TRINTA E OITO CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|

CAPÍTULO 08 CARPINTERÍA INTERIOR

| | | | | | |
|--------------|-----------|---|--------|--------|--|
| 08.01 | ud | Porta de paso lisa P1 | | | |
| | | Porta de paso de taboleiro aglomerado de media densidade rechapado en madeira e lacado en cor, dunha folla de 825x2030x35 mm lisa, con premarco de piñeiro vermello, marco e gornicións, ambos de taboleiro aglomerado lacado, tres porlóns latonados e picaporte de embutir, i/asento e colocación. Tipo P1. | | | |
| PFPM13baab | 1,000 ud | Prta p agl1fl lacada lisa | 153,12 | 153,12 | |
| PPFW10bad | 1,000 ud | Premarco pñe vr 90 prta 82.5x203 | 8,70 | 8,70 | |
| MOOA.1a | 2,500 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 39,43 | |
| %0100 | 1,000 | Medios auxiliares | 201,30 | 2,01 | |

TOTAL PARTIDA 203,26

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de DOUSCENTOS TRES EUROS con VINTE E SEIS CÉNTIMOS

| | | | | | |
|--------------|-----------|--|--------|-------|--|
| 08.02 | m2 | Taboleiro compacto fenólico cabinas vestiarios | | | |
| | | Taboleiro compacto fenólico en formación de cabinas de vestiarios, con alta resistencia á humidade e aos golpes. Incluso p.p. de estrutura de aluminio anodizado en fixación e soportes, con alta resistencia. Os soportes a terra serán sempre en aceiro inoxidable. Colocado e funcionando. Só se inclúen nesta partida as partes fixas e os seus accesorios (as portas inclúense noutras partidas). | | | |
| PFMM.1aaa | 1,000 m2 | Taboleiro compacto fenólico | 68,00 | 68,00 | |
| MOOA.1a | 1,200 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 18,92 | |
| MOOA.1c | 1,200 h | Peón especializado construción | 14,97 | 17,96 | |
| %0100 | 1,000 | Medios auxiliares | 104,90 | 1,05 | |

TOTAL PARTIDA 105,93

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CENTO CINCO EUROS con NOVENTA E TRES CÉNTIMOS

| | | | | | |
|--------------|-----------|--|-------|-------|--|
| 08.03 | ud | Taboleiro compacto en porta tipo P2 | | | |
| | | Taboleiro compacto fenólico en formación porta tipo P2, abatible, incluso tiradores e pechaduras en aceiro inoxidable. | | | |
| PFMM.1aaa | 1,260 m2 | Taboleiro compacto fenólico | 68,00 | 85,68 | |
| MOOA.1a | 0,500 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 7,89 | |
| %0100 | 1,000 | Medios auxiliares | 93,60 | 0,94 | |

TOTAL PARTIDA 94,51

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de NOVENTA E CATRO EUROS con CINCUENTA E UN CÉNTIMOS

| | | | | | |
|--------------|-----------|--|--------|--------|--|
| 08.04 | ud | Taboleiro compacto en porta tipo P3 | | | |
| | | Taboleiro compacto fenólico en formación porta tipo P3, abatible, incluso tiradores e pechaduras en aceiro inoxidable. | | | |
| PFMM.1aaa | 1,480 m2 | Taboleiro compacto fenólico | 68,00 | 100,64 | |
| MOOA.1a | 0,500 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 7,89 | |
| %0100 | 1,000 | Medios auxiliares | 108,50 | 1,09 | |

TOTAL PARTIDA 109,62

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CENTO NOVE EUROS con SESENTA E DOUS CÉNTIMOS

| | | | | | |
|--------------|-----------|--|--------|--------|--|
| 08.05 | ud | Taboleiro compacto en porta tipo P4 corredeira | | | |
| | | Taboleiro compacto fenólico en formación porta tipo P4, corredeira, incluso tiradores e pechaduras en aceiro inoxidable. | | | |
| PFMM.1aaa | 1,480 m2 | Taboleiro compacto fenólico | 68,00 | 100,64 | |
| MOOA.1a | 0,700 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 11,04 | |
| %0100 | 1,000 | Medios auxiliares | 111,70 | 1,12 | |

TOTAL PARTIDA 112,80

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CENTO DOCE EUROS con OITENTA CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|---------------------------|--------------|---|--------|----------|---------------|
| 08.06 | ud | Porta dobre folla corredeira acristalada P5 | | | |
| | | Porta corredeira de dobre folla, tipo P5, realizada en perfil de aluminio anodizado natural por electrólise, para aparafusar en premarco (incluído) e acristalar con vidro laminado 3+3mm con lámina de butyral intermedia (incluído), de apertura manual e peche automático en cada folla, con carro de rodamento de chumaceiras de aceiro inoxidable, uñeiro de aluminio e poliamida, gancho de cerca de aluminio, parafusería e prisioneiros de aceiro inoxidable, selante de silicona neutra en cantos da cerca, i/accesorios, montaxe e regulación. Incluso p.p. de colocación de vinilo traslúcido en formación de franxas para evitar o risco de impacto con superficies acristaladas. | | | |
| PFVW15hf | 4,320 m2 | Premarco piñeiro vermello 100x100 vent | 7,68 | 33,18 | |
| PFVL45ceaa | 4,320 m2 | Vent corredeira Al anod nat | 89,50 | 386,64 | |
| EFAE.4baa | 4,320 m2 | Acris vdr lamnr 3+3 sim inc | 58,42 | 252,37 | |
| MOOA.1a | 1,000 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 15,77 | |
| MOOA.1c | 1,000 h | Peón especializado construción | 14,97 | 14,97 | |
| %0150 | 1,500 | Medios auxiliares | 702,90 | 10,54 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 713,47 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SETECENTOS TRECE EUROS con CORENTA E SETE CÉNTIMOS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|---|--------|--------|---------------|
| 08.07 | ud | Porta dobre folla corredeira P6 | | | |
| | | Suministro e colocación de porta corredeira cega sen relieve, formada por: marco, 2 follas lisas para porta de paso cega, para lacar, formada por armazón de aglomerado, picaporte estándar de latón pulido, i /asento e colocación. Tipo P6. | | | |
| PFPM13CCCC | 1,000 ud | Porta dobre folla corredeira lisa | 195,00 | 195,00 | |
| PFVW10bad | 1,000 ud | Premarco pñe vr 90 prta 82.5x203 | 8,70 | 8,70 | |
| MOOA.1a | 2,500 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 39,43 | |
| %0100 | 1,000 | Medios auxiliares | 243,10 | 2,43 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 245,56 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de DOUSCENTOS CORENTA E CINCO EUROS con CINCUENTA E SEIS CÉNTIMOS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|---|-------|-------|--------------|
| 08.08 | ud | Ventá fixa acristalada V1 | | | |
| | | Ventá fixa dunha folla, tipo V1, realizada en perfil de aluminio anodizado natural por electrólise, para aparafusar en premarco (incluído) e acristalar con vidro laminado 3+3mm con lámina de butyral intermedia (incluído), selante de silicona neutra en cantos da cerca, i/accesorios, montaxe e regulación. Incluso p.p. de colocación de vinilo traslúcido en formación de franxas para evitar o risco de impacto con superficies acristaladas. | | | |
| PFVW15hf | 0,450 m2 | Premarco piñeiro vermello 100x100 vent | 7,68 | 3,46 | |
| PFVLFIXA | 0,450 m2 | Vent fixa Al anod nat | 68,00 | 30,60 | |
| EFAE.4baa | 0,450 m2 | Acris vdr lamnr 3+3 sim inc | 58,42 | 26,29 | |
| MOOA.1a | 0,600 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 9,46 | |
| MOOA.1c | 0,600 h | Peón especializado construción | 14,97 | 8,98 | |
| %0150 | 1,500 | Medios auxiliares | 78,80 | 1,18 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 79,97 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SETENTA E NOVE EUROS con NOVENTA E SETE CÉNTIMOS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|--|-------|------|--------------|
| 08.09 | ml | Reparación asentos graderío | | | |
| | | Reparación de asentos en graderío, mediante substitución ou reparación das pezas existentes, realizadas en madeira maciza vernizada, similar aos existentes. | | | |
| PBMN.7dd | 0,350 m2 | Táboa cant. piñeiro Gal. 3.0 cm. | 26,22 | 9,18 | |
| MOOA.1a | 0,100 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 1,58 | |
| MOOA.1c | 0,100 h | Peón especializado construción | 14,97 | 1,50 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 12,30 | 0,37 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 12,63 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de DOCE EUROS con SESENTA E TRES CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|----------------------------|--------------|--|-------|----------|--------------|
| 08.10 | m2 | Zocalo de táboa de madeira de piñeiro | | | |
| | | Formación de zócalo de protección dos paramentos da zona de xogo, mediante revestimento de friso de madeira de piñeiro, para vernizar, colocado con puntas sobre rastreis (incluídos), incluso p.p. de recortes. Medida a superficie executada. Colocado coas táboas horizontais. Ata unha altura dun metro. | | | |
| PRPD35aa | 1,050 m2 | Friso piñeiro abeto 9x1cm | 5,30 | 5,57 | |
| ERPW.1d | 1,000 m2 | Enrest 50x25 mad pñe país/50 | 6,73 | 6,73 | |
| PBUC.4a | 0,048 ud | Punta a tempo 2.5x30mm caixa 500 | 1,79 | 0,09 | |
| MOOA.1a | 0,390 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 6,15 | |
| MOOA.1c | 0,390 h | Peón especializado construción | 14,97 | 5,84 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 24,40 | 0,73 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 25,11 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de VINTE E CINCO EUROS con ONCE CÉNTIMOS

| | | | | | |
|----------------------------|-----------|--|-------|-------|--------------|
| 08.11 | mI | Protección desnivel entre terreo de xogo e acceso a vestiarios | | | |
| | | Protección do desnivel existente entre o terreo de xogo e o acceso aos vestiarios, mediante estrutura formada por un tubo redondo de aceiro galvanizado (similar ás varandas de protección existentes no pavillón), de 40mm. de diámetro mínimo, para unha altura máxima de 25cm. dende o terreo de xogo; con apoios cada 1m. Incluso p.p. de pequeno material, anclaxes, montaxe e medios auxiliares. | | | |
| PFDB.3ea | 1,000 ud | Varan aceiro galvaniz 100x25cm | 40,25 | 40,25 | |
| MOOA.1a | 0,250 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 3,94 | |
| MOOA.1c | 0,250 h | Peón especializado construción | 14,97 | 3,74 | |
| %0150 | 1,500 | Medios auxiliares | 47,90 | 0,72 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 48,65 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CORENTA E OITO EUROS con SESENTA E CINCO CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|

CAPÍTULO 09 CARPINTERÍA EXTERIOR

| | | | | | |
|----------------------------|-----------|--|--------|--------|---------------|
| 09.01 | ud | Porta de acceso tipo PE1 | | | |
| | | Porta de acceso principal ao pavillón, de dúas follas abatibles de eixe vertical para acristalar, para oco de 155x250cm, realizada en perfil de aluminio lacado en cor branco, con accesorios de ensamblaxe e bisagras de aluminio, tornillería e prisioneiros de aceiro inoxidable, sellante de silicona neutra en esquinas do cerco e xuntas de estanquidade interior e central de caucho elastómero, mesmo accesorios, montaxe e regulación. Incluso acristalamento con vidro laminar 3+3 mm de grosor e unha lámina de butyral transparente, incoloro, i/perfil de neopreno. Incluso pechadura antipánico de sobreporta con dous puntos de peche sen acceso exterior; instalada. | | | |
| PFPL.6bba | 1,000 ud | Porta acceso 2 follas PE1 | 342,00 | 342,00 | |
| EFAE.4baa | 2,700 m2 | Acris vdr lamnr 3+3 sim inc | 58,42 | 157,73 | |
| EIPF52b | 1,000 ud | Pechadura antipánico dúas follas | 233,56 | 233,56 | |
| MOOA.1a | 1,320 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 20,82 | |
| MOOA.1c | 1,320 h | Peón especializado construción | 14,97 | 19,76 | |
| %0150 | 1,500 | Medios auxiliares | 773,90 | 11,61 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 785,48 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SETECENTOS OITENTA E CINCO EUROS con CORENTA E OITO CÉNTIMOS

| | | | | | |
|----------------------------|-----------|---|----------|--------|-----------------|
| 09.02 | ud | Porta acceso terreo xogo PE2 | | | |
| | | Porta de acceso ao terro de xogo, tipo PE2, de tres follas abatibles de eixe vertical para acristalar, para oco de 300x250cm, realizada en perfil de aluminio lacado en cor branco, idem. partida anterior. Incluso acristalamento con vidro laminar 3+3 mm de grosor e unha lámina de butyral traslúcido branco, i/perfil de neopreno. Incluso pechadura antipánico de sobreporta con dous puntos de peche sen acceso exterior; instalada. | | | |
| PFPL.300 | 1,000 ud | Porta acceso 3 follas PE2 | 660,00 | 660,00 | |
| EFAE.4baa | 5,580 m2 | Acris vdr lamnr 3+3 sim inc | 58,42 | 325,98 | |
| EIPF52b | 1,500 ud | Pechadura antipánico dúas follas | 233,56 | 350,34 | |
| MOOA.1a | 1,450 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 22,87 | |
| MOOA.1c | 1,450 h | Peón especializado construción | 14,97 | 21,71 | |
| %0150 | 1,500 | Medios auxiliares | 1.380,90 | 20,71 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 1.401,61 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de MIL CATROCIENTOS UN EUROS con SESENTA E UN CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|

CAPÍTULO 10 ACABADOS

SUBCAPÍTULO 10.01 ACABADOS VESTIARIOS

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|----------------------------|--------------|--|-------|----------|--------------|
| 10.01.01 | m2 | Pavimento gres porcelánico antiesvarante | | | |
| | | Pavimento de baldosas de gres porcelánico antiesvarante de 31x31 cm con acabado de aspecto liso, cor crema, obtidas por prensado e monococión de pasta branca a 1260°, cunha absorción de auga do 3%, colocadas con xunta non menor de 1 mm sobre capa de asento de 2 cm de grosor de morteiro de cemento e area M-5, salferido de cemento sobre o morteiro fresco e posterior rexuntado con calea de cemento, i/pp de recortes e limpeza. | | | |
| PRSR74db | 1,050 m2 | Bal gres porc 31x31 cr a-esva | 11,49 | 12,06 | |
| PBPM.1eacb | 0,022 m3 | Morteiro cto/are M-5 3-5 maq | 43,13 | 0,95 | |
| PBPL.1a | 0,001 m3 | Calea cemento 1:2 | 80,33 | 0,08 | |
| MOOA.1a | 0,500 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 7,89 | |
| MOOA.1d | 0,500 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 7,35 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 28,30 | 0,57 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 28,90 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de VINTE E OITO EUROS con NOVENTA CÉNTIMOS

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|----------------------------|--------------|---|--------|----------|--------------|
| 10.01.02 | m2 | Alicatado azulexo branco mate 20x20 | | | |
| | | Alicatado de paramentos interiores con azulexo de dimensións 20x20 cm, de cor branca mate, e calidade estandar, colocado con cemento cola gris, calea e estopado, i/pp de recortes. | | | |
| PRPA.2caa | 1,050 m2 | Azx monoc 20x20 br | 11,22 | 11,78 | |
| MMHM.1a | 0,350 h | Cortadora azulexo 40 cm | 0,20 | 0,07 | |
| PBUA13ba | 2,500 kg | Cemento cola gris 5-25 kg | 0,54 | 1,35 | |
| PBPL.2b | 0,001 m3 | Calea cto branco 1:2 BL 22,5 X | 103,54 | 0,10 | |
| MOOA.1a | 0,350 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 5,52 | |
| MOOA.1c | 0,350 h | Peón especializado construción | 14,97 | 5,24 | |
| MOOA.1d | 0,175 h | Peón ordinario construción | 14,70 | 2,57 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 26,60 | 0,80 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 27,43 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de VINTE E SETE EUROS con CORENTA E TRES CÉNTIMOS

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|----------------------------|--------------|--|-------|----------|--------------|
| 10.01.03 | mI | Encimera lavabos granito pulido | | | |
| | | Formación de encimera para lavabos mediante prancha de granito nacional, acabado pulido, de 30mm. de grosor, colocado sobre escuadras de aceiro inoxidable, para un ancho estimado de 45cm., i/p.p. de accesorios, pases de tuberías e pequeno material. Colocada. | | | |
| PBIG.1bbab | 0,500 m2 | Pran gra Mon 30 pul | 65,54 | 32,77 | |
| MOOA.1a | 1,000 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 15,77 | |
| MOOA.1c | 1,000 h | Peón especializado construción | 14,97 | 14,97 | |
| %0100 | 1,000 | Medios auxiliares | 63,50 | 0,64 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 64,15 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SESENTA E CATRO EUROS con QUINCE CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|

SUBCAPÍTULO 10.02 ACABADOS RECINTO XOGO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|----------------------------|--------------|--|-------|----------|--------------|
| 10.02.01 | m2 | Trasdosado autoportante zonas ocultas cerchas | | | |
| | | Trasdosado autoportante de paramentos verticais nas zonas ocultas das cerchas, con prancha de alma de xeso entre dous cartóns especiais, normal, de 13 mm de grosor, reacción fronte ao lume A2 s1 d0 mm, con beira de unión afinado, cadrado ou redondo, fixada con parafusos sobre perfís canais e montantes de aceiro galvanizado de 48 e 46 mm, i/planeamento, nivelación e repaso de xuntas con cinta e pasta, colocado e listo para pintar. Incluindo p.p. de andamiaxe ou medios de elevación necesarios. | | | |
| PFTY.1ab | 1,050 m2 | Placa x-crt normal 13mm | 5,62 | 5,90 | |
| PFTY.8b | 0,950 m | Perfil canal x-crt 48x3000mm | 1,52 | 1,44 | |
| PFTY.7aa | 3,500 m | Perfil montante x-crt 34mm <3m | 1,94 | 6,79 | |
| PFTY13a | 20,000 ud | Parafuso pl-met 3.9x25 x-crt | 0,01 | 0,20 | |
| PFTY.4e | 0,400 kg | Pasta x nt po x-crt frg rap20kg | 1,19 | 0,48 | |
| PFTY.6a | 1,300 m | Cinta xuntas xeso-cartón 150 m | 0,05 | 0,07 | |
| PFTY.4g | 0,530 kg | Pasta agarre po x-crt 20kg | 0,59 | 0,31 | |
| MMAH.2aa | 0,600 h | Plat tesoiria hidr 12.5 m 1 día | 14,47 | 8,68 | |
| MOOA.1a | 0,300 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 4,73 | |
| MOOA.1c | 0,300 h | Peón especializado construción | 14,97 | 4,49 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 33,10 | 0,66 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 33,75 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de TRINTA E TRES EUROS con SETENTA E CINCO CÉNTIMOS

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|----------------------------|--------------|--|-------|----------|-------------|
| 10.02.02 | m2 | Pintura plástica paramentos verticais zonas ocultas cerchas | | | |
| | | Revestimto de paramentos verticales interiores, nas zonas ocultas de cerchas, con pintura plástica a base de copolímeros vinílicos en dispersión acuosa, color branca semimate, con lixado previo de pequenas adherencias e imperfeccións, aplicación dunha man de fondo con pintura moi diluída para tapar poros, emplastecido de faltas e repaso con nova man de fondo e dúas mans de acabado liso, con brocha ou rolo. Incluindo p.p. de andamiaxe ou medios de elevación necesarios. | | | |
| PRPP.2e | 0,333 l | Pintura plas int br smmat 20 l | 4,07 | 1,36 | |
| PRPP18ab | 0,050 kg | Emplaste paramentos interiores | 1,01 | 0,05 | |
| MMAH.2aa | 0,300 h | Plat tesoiria hidr 12.5 m 1 día | 14,47 | 4,34 | |
| MOOA.1a | 0,200 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 3,15 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 8,90 | 0,18 | |
| TOTAL PARTIDA | | | | | 9,08 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de NOVE EUROS con OITO CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|

CAPÍTULO 11 PINTURAS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|--|-------|------|-------------|
| 11.01 | m2 | Pintura plástica antimoho interior param. vert. | | | |
| | | Revestimento de paramentos verticais interiores con pintura plástica antimoho e bactericida a base de dispersión acuosa de copolímeros vinílicos con axentes biocidas de gran efecto fungicida e bactericida, sen presenza de metais pesados, cor branca, con emplastecido previo de faltas, unha man de fondo moi diluída e dúas de acabado liso aplicadas con brocha ou rolo. Aplicada nos paramentos verticais da zona de vestiarios. | | | |
| PRPP13c | 0,750 kg | Pint plas a-mof bact 30 kg | 5,39 | 4,04 | |
| PRPP18ab | 0,050 kg | Emplaste paramentos interiores | 1,01 | 0,05 | |
| MOOA.1a | 0,200 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 3,15 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 7,20 | 0,14 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 7,38 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SETE EUROS con TRINTA E OITO CÉNTIMOS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|---|-------|------|-------------|
| 11.02 | m2 | Pintura plástica antimoho interior param. horiz. | | | |
| | | Revestimento de paramentos horizontais interiores con pintura plástica antimoho e bactericida a base de dispersión acuosa, de cor branca, idem. partida anterior, con emplastecido previo de faltas, unha man de fondo moi diluída e dúas de acabado liso aplicadas con brocha ou rolo. | | | |
| PRPP13c | 0,825 kg | Pint plas a-mof bact 30 kg | 5,39 | 4,45 | |
| PRPP18ab | 0,060 kg | Emplaste paramentos interiores | 1,01 | 0,06 | |
| MOOA.1a | 0,220 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 3,47 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 8,00 | 0,16 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 8,14 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de OITO EUROS con CATORCE CÉNTIMOS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|--|-------|------|-------------|
| 11.03 | m2 | Pintura plástica interior resistente ao rozamento | | | |
| | | Revestimento de paramentos verticais interiores con pintura plástica lisa resistente ao rozamento, cor branca, con emplastecido previo de faltas, unha man de fondo moi diluída e dúas mans de acabado liso aplicadas con brocha ou rolo. Incluso p.p. de medios auxiliares e andamiaxe necesaria. | | | |
| PRPP.4ca | 0,750 kg | Pint plas int r roza ls 30kg | 3,80 | 2,85 | |
| PRPP18ab | 0,050 kg | Emplaste paramentos interiores | 1,01 | 0,05 | |
| MOOA.1a | 0,200 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 3,15 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 6,10 | 0,12 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 6,17 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SEIS EUROS con DEZASETE CÉNTIMOS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|---|-------|------|-------------|
| 11.04 | m2 | Esmalte sintético sobre aceiro galvanizado | | | |
| | | Revestimento sobre galvanizado en interiores con pintura ao esmalte sintético brillante, en color s/carta, unha man de imprimación e dúas de acabado aplicadas con pincel, brocha, rolo ou pistola. Aplicado sobre varandas metálicas interiores. | | | |
| PRPP32d | 0,200 l | Esm sint int-ext bri 4 l | 10,25 | 2,05 | |
| PRPP95c | 0,110 l | Imprimación s/galv 2 comp 8 l | 12,01 | 1,32 | |
| MOOA.1a | 0,300 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 4,73 | |
| %0200 | 2,000 | Medios auxiliares | 8,10 | 0,16 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 8,26 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de OITO EUROS con VINTE E SEIS CÉNTIMOS

| | | | | | |
|---------------------------|-----------|---|-------|------|-------------|
| 11.05 | m2 | Pintura lisa para exteriores | | | |
| | | Revestimento de paramentos verticais exteriores con pintura plástica impermeable á auga de chuvia, cor branca, cunha man de fondo moi diluída e dúas de acabado liso aplicadas con brocha ou rolo. Aplicada no exterior do pavillón polideportivo. Incluso p.p. de medios auxiliares e andamiaxe necesaria. | | | |
| PRPP.6ba | 0,750 kg | Pint plas ext impl br ls 25kg | 4,12 | 3,09 | |
| MOOA.1a | 0,240 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 3,78 | |
| %0300 | 3,000 | Medios auxiliares | 6,90 | 0,21 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 7,08 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SETE EUROS con OITO CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|----------------------------------|--------------|---|-------|----------|--------------|
| CAPÍTULO 12 SIGNALIZACION | | | | | |
| 12.01 | ud | Placa sinalización en metacrilato | | | |
| | | Placa indicadora en metacrilato transparente de 6 mm de grosor con liñas gravadas ó interior (á inversa), de canto liso e recantos rectos, colocada. Para indicación de vestuarios e aseos. | | | |
| PSIR.1gaba | 1,000 ud | Placa mtrc 6 2liñ lis rct | 8,29 | 8,29 | |
| MOOA.1a | 0,300 h | Oficial 1ª construción | 15,77 | 4,73 | |
| %0100 | 1,000 | Medios auxiliares | 13,00 | 0,13 | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 13,15 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de TRECE EUROS con QUINCE CÉNTIMOS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|

CAPÍTULO 13 SEGURIDADE E SAÚDE

| | | | | | |
|---------------------------|----|---|--|--|-----------------|
| 13.01 | ud | Seguridade e saúde na obra Medidas de seguridade e saúde na obra, de acordo co R.D. 1627/1997 polo que se establecen disposicións mínimas de seguridade e saúde nas obras de construción, e R.D. 171/2004, de prevención de riscos laborais. Sin descomposición | | | |
| TOTAL PARTIDA..... | | | | | 1.600,00 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de MIL SEISCENTOS EUROS

CADRO DE DESCOMPOSTOS

REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

| CÓDIGO | CANTIDADE UD | RESUMEN | PREZO | SUBTOTAL | IMPORTE |
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|
|--------|--------------|---------|-------|----------|---------|

CAPÍTULO 14 XESTIÓN DE RESÍDUOS

| | | | | | |
|-------|----|---|---------------------------|--|-----------------|
| 14.01 | ud | Xestión de residuo da obra | | | |
| | | Xestión dos residuos da obra de acordo co R.D. 105/2008 polo que se regula a produción e xestión de residuos de construción e demolición. | | | |
| | | | Sin descomposición | | |
| | | | TOTAL PARTIDA..... | | 1.300,00 |

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de MIL TRESCENTOS EUROS